様式第１号（第４条関係）

共同研究申請書

令和　　年　　月　　日

鳥羽商船高等専門学校長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　  　　　　　　　　　民間機関等の名称

　　　　　　　　　　　 　　　 　　　　　　代表者氏名                     　　㊞
下記のとおり、共同研究を実施したいので申請します。

記

１　研究の課題

２　研究の目的

３　研究の内容

４　研究期間　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

５　研究実施場所

６　民間機関等の主な事業内容
７　民間機関等の共同研究員
所属・職名・氏名
８　希望する研究担当者
所属・職名・氏名

９　研究費用の負担額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　（内訳）直接経費　　　　　　　　円
　　　　　　　　  　　    　間接経費　　　　　　　　円
　　　　　　　　　    　　  研究指導料　　　　　　　　円
１０　提供する設備等

（備考）　共同研究が数年にわたる場合は、年次計画書を添付してください。
PAGE